
 

UCHWAŁA NR XIV/110/2012 
RADA POWIATU W CHOSZCZNIE  

z dnia 23 kwietnia 2012 r.  
 
 
w sprawie przyst ąpienia do Rz ądowego programu rozwijania kompetencji 
uczniów i nauczycieli w zakresie stosowania technol ogii informacyjno – 
komunikacyjnych – „Cyfrowa szkoła” 
 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 oraz art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592, z 2002 r.  
Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 200 poz. 1688, Nr 214 poz. 
1806, Nr 153 poz. 1271 r. z 2003 r. Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055,  
z 2007 r. Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. 
Nr 92 poz. 753, Nr 157 poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz. 146, Nr 106 
poz. 675, Nr 40 poz. 230, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 217 poz. 1281, Nr 149 poz. 
887) uchwala się, co następuje:  

 
§ 1.1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Powiatu Choszczeńskiego do 

Rządowego programu rozwijania kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie 
stosowania technologii informacyjno – komunikacyjnych – „Cyfrowa szkoła”.  

2. Miejscem realizacji programu jest Specjalny Ośrodek Szkolno – 
Wychowawczy im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Suliszewie, ul. Zwycięstwa 28, 
73-222 Suliszewo. 

 
§ 2. Całkowita wartość projektu, o którym mowa w § 1, wynosi 61 078,00 zł,  

w tym 45 502,70 zł to wysokość wnioskowanej kwoty wsparcia finansowego, 
natomiast 15 575,30 zł stanowi wkład własny Powiatu Choszczeńskiego. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady 
/-/ mgr Konrad Bil  

 
 
 
 
 
 


